Prefeitura Municipal da

Estância de Sororro

L oa EsÍÁNc a oÉ

-:{.I j=Io,

Socorro/SP, 19 de maio de 2023

OÍício ne 72312021
cabinete do Prefeito
ReÍ.: Ofício ns 17U2023 - Pedido de lnÍormação ne 21/2023

Senhor Presidentê

Apraz-me cumprimentar Vossa Excelência nesta oportunidade,

aproveitando o ensejo para encaminhar as informaçôes solicitadas no Ofício em

epígrafe, conforme documentaçâo emitida pela Diretoria lvlunicipal de Saúde.

Certo de poder contar com a costumeira compreensão que lhe e

peculiar, apresento votos de elêvêda estima e distinta consideração.

rosu E RrcARDo ::: l8!i:;':il;"' " "
LOPES:079691 1 LopESoTe6er rsB45

5845
oâdô§: 202r.05.22
l5:5500 0l 00

Josué Ricardo Lopes
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
AiÍton Benedito Domingues de Souza
Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

Gabinete do Píefeito
Av. José Maraa de Faria, ne 71 Fone: 19 3855.9665 - e-mail: ga binete@soco río.sp.8ov. br

q

EsEo- !!-9E Pô
oE:!iq=íiE
ÍE Eri
!t r- ltlEzI q9:
3=p§-
É- 9!i< i!

www.socorro.5p.gov-br

ffi

.H: Prerpirurâi\,4uniopà oo i§ô|"*".""'f':i-l\.. -r, [stânçia de 5ororro

AÍtc o'28412023
Soco.ro, 09 de março de 2023

Prezado Senhor

Sobrr'- ir soilc tação co.tidas no OÍíc o 17112023 as sessões de Psicole.apia no

nsrtituto l\4Lrír a,pa da af :irç.r segLre as aespostas

1) O trata reaia é aea zedo conforÍre a orientaÇáo e ava aqrão do proí ss one

dÊ. o.r' - r-' c o ü pé'd d. :Ja: r'\ôes
Q)', No aon. rso para es profrssrona s de psicôoglâ do ncsso mlnlcipo é exigido a
íorrnaÇão err Írs co;og a e o cailaslro no CRP
3) O lraiainc rto é aea zado conforme a orientaÇâo e avaliaÇão do profssona
.1. ." , ...- i..ço -

4) Pret.rdicado

5) O tr;il3rncntc ó .ea zado coníorme a orleftaÇão e 3vâliâcão do llroiissona
. à,,. " , c or lr , ..J-Í,Içóes

6) /\s rnt!anaÇarJ:i soDic os atendlmentos são d rerto do pac ente e seLts respcnsáue .
podendo sÉr so ic iaaas a qLr:rqJer momento peTa o pTofssiona qLre rea za os atenallmentos
7) O lri,l:, ír--l r. é i;i Taoo conftrr re a or efl.ii::io ê 3vaiiaÇão do lrroíissona

cr er iamer'r re I riiiril,La,l o

6) Prel udlcado
g) As iírÍir racôes sobre cs atend mentos são d re lo do pac ênte e seus re!p rnsáve s

podendo sLi !o cllaaias a q!a quer rnomenio para o prof ss onal qu-. teaiiza os

'l0l ú L.aei anlo é iaa zadc aoníoTnrc a oaentaÇão e JVa ação do P Oísscna
dÇ,riaarr.rIi.: f i,l tadc.

Sem mais

co-lo:-
bonçutà)

Sa úrd e

PreÍeitura Múnicipal dtÉaiân-ciã de socorr, secretoai,, de Soúd,
Run.losóMa iJdcFaria,Tl 5alto-C8P13960000-5rrcono SP

Íê êí.fe: 1! 3855.9600 E rall saude@socoro 5p.Uov br
www.socorro-sp.gov,br

lvlaria onso
ipal de